



تیتراهای امروز

تورم نقطه به نقطه مسکن نصف شد

تورم مسکن شهر تهران از ۱۳۱ درصد در اردیبهشت به ۵۷.۵ درصد در آذرماه کاهش یافت

← ۸

محمدباقر قالیباف در سالگرد شهادت حاج قاسم به تشریح ویژگی‌های سردار دل‌ها پرداخت

مرد همیشه در صحنه

← ۱۷

وزیر امور اقتصادی و دارایی خیرداد

رشد اقتصادی ۶ ماهه امسال

بیش از سال گذشته

← ۷

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «ایران» تشریح کرد

سه سال سرنوشت ساز برای سوابق تحصیلی

← ۱۱

اعلام رسمی اسامی فیلم‌های چهاردهمین جشنواره فجر «ایران» تشریح کرد

رقابت تازه نفس‌ها با آزمون پس داده‌ها

← ۱۹

مراسم رونمایی از کتاب «بیگانه با ترس»، درباره امیر خلبان محمود اسکندری برگزار شد

فرازهایی از کارنامه جنگی عقاب نیروی هوایی



← ۱۸

حوادث

زن جوان قاتل نامزدش را شناسایی کرد

انتقام اینستاگرامی خواستگار ناکام

← ۱۳

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم:

توده مردم همه کاره‌اند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: حضور رئیس‌جمهور در میان مردم «پوپولیسم» نیست، «مردم‌داری» نقطه اصلی سیاست‌های نظام است



khamenei.ir

← ۲

نما



وداع با شکوه شهید مقاومت

آیین تشییع پیکر شهید وسام حسن الطویل ملقب به «حاج جواد» فرمانده شاخص مقاومت لبنان روز سه‌شنبه در روستای سلم در جنوب لبنان و با حضور بسیار گسترده شهروندان لبنانی و طرفداران مقاومت برگزار شد.

عکس: AP

در نود و پنجمین روز جنگ، غزه و کرانه باختری آماج حملات بودند

روزهای خونین بی پایان

جنگنده‌های رژیم اشغالگر با بمباران همزمان و گسترده مناطق مختلف فلسطین، خانه‌های مسکونی بسیاری را هدف قرار دادند. بنا بر گزارش آژانس، شدت حملات دیروز صهیونیست‌ها به قدری بالا بود که ۱۷ مورد قتل عام خانوارهای فلسطینی در یک روز و به عبارت دیگر ۲۵۰ شهید و صدها مجروح را به ثبت رسانده است.

نود و پنجمین روز یورش بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی با حملات گسترده زمینی و هوایی به نوار غزه و کرانه باختری با تلفات بسیاری همراه بود به طوری که بنا بر اعلام منابع فلسطینی تنها در ۲۴ ساعت گذشته صدها زن و مرد و کودک بی‌گناه به خاک و خون کشیده شده و شماری نیز زیر آوارها مدفون شدند. به گزارش خبرگزاری وفای فلسطین،

اسماعیل هنیه در کنفرانس اتحاد جهانی علمای مسلمان:

نابودی حماس و سراب است

رئیس دفتر سیاسی حماس در آستانه ۱۰۰ روزه شدن جنگ غزه، در سخنانی به تشریح علل اجرای عملیات «طوفان الاقصی»، دستاورد‌های آن و رویکرد رژیم صهیونیستی در این جنگ پرداخت. او در این سخنان تأکید کرد: «تلاش دشمن برای به حاشیه راندن مسأله فلسطین در سطح جهان، نقشه‌های اشغالگران علیه فلسطین و مسجد الاقصی و روند عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها، از برجسته‌ترین علل عملیات طوفان الاقصی بود.»

نگاهی به دلایل عقب‌نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از نوار غزه

نوشتند تاکتیک بخوانید فرار

طی هفته گذشته رژیم صهیونیستی در حالی از عقب‌نشینی ارتش خود از نوار غزه خبر می‌داد که گزارش‌های جدید نیز از تعقیب این روند و خروج تقریبی ارتش از این منطقه حکایت می‌کردند. این در حالی است که رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند با کتمان واقعیت‌ها و صدمات وارده به خود، این اقدام را به عنوان بخشی از اقدامات مرحله سوم جنگ ارتش رژیم صهیونیستی معرفی کند.

پلتفرم ایکس اکانت قسام را مسدود کرد

آزادی بیان به سبک یانکی‌ها

حساب مجازی گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس، در پلتفرم ایکس (تویتر سابق) برای چندمین بار توسط این برنامه مسدود شد. به گزارش خبرگزاری اردنی «البوابه»، گردان‌های القسام روز دوشنبه یک حساب کاربری جدید در پلتفرم X که متعلق به ایلان ماسک، مدیرعامل تسلا است، ایجاد کرد. با اینکه این حساب در مدت کوتاهی تعداد زیادی دنبال‌کننده به دست آورد، در کمتر از ۲۴ ساعت مسدود شد.

← ۴ ۳



بخوان ایران بخوان



شماره جدید ۳ باور منتشر شد

فلسطین ملاک انسانیت

رسوایی لیبرال دموکراسی در آزمون فلسطین

